
I LIGUILLA BENJAMÍN DE CASTILLA Y LEÓN

Sotoverde Sotoverde Sotoverde
08 de Octubre 22 de Octubre 29 de Octubre

1 7721899015 GUTIERREZ	DE	LA	ROZA	MELA,	LUCIA F 21 25 26 72
2 7770896564 GARCIA	GONZALEZ,CARMEN F 25 23 25 73
3 7770899023 GONZALEZ	LOPEZ,	IÑIGO M 25 20 33 78
4 7709907023 GARCIA		ANAYA,	ANTONIO M 25 24 30 79
5 7706921643 GUERRERO	ALCOBA,	DANIELA F 17 28 35 80
6 7770896565 GARCIA	GONZALEZ,	CRISTINA F 25 22 33 80
7 7756883639 CARLON	OBREGON,	MARIA F 24 30 28 82
	 7709902000 CUADRA	ORJALES,	BRUNO M 29 31 22 82
9 7770896416 ALVAREZ	GONZALEZ,	EDUARDO M 21 29 34 84
10 7770814457 DEL	VALLE	PEÑA,	MONICA F 26 27 35 88
11 7739885521 FRAILE	BELTRAN,	IGNACIO M 28 29 34 91
12 7709887121 DE	NICOLAS	PERAL,	HENAR F 38 27 30 95
13 7773904730 GAGO	GARCIA,	ALEJANDRO M 33 23 40 96
	 7770899025 DEL	VALLE	PEÑA,	CARLOS M 33 29 34 96
15 7773905143 MARTIN	MUÑOZ,	ELENA F 30 35 37 102
16 7756914056 CARLON	OBREGON,	ANA F 29 36 39 104
17 7773928414 LAJARA	HERNANDEZ,	CONRADO M 41 62 64 167
18 7706905707 CERVERO	CASTILLA,	CARLOS M 28 30 58
19 7721899014 GUTIERREZ	DE	LA	ROZA	MELA,	GONZALO M 30 28 58
20 7709901477 MARTIN	HERRERA,	LUCAS M 25 41 66

	

LIGUILLA BENJAMIN 2017 -  CLASIFICACIÓN HCP

PUESTO NOMBRE SEXO
Pruebas                      

TOTALLICENCIA



I LIGUILLA BENJAMÍN DE CASTILLA Y LEÓN

Sotoverde Sotoverde Sotoverde
08 de Octubre 22 de Octubre 29 de Octubre

1 7770896564 GARCIA	GONZALEZ,CARMEN F 38 35 35 108
2 7756883639 CARLON	OBREGON,	MARIA F 36 40 38 114
3 7721899015 GUTIERREZ	DE	LA	ROZA	MELA,	LUCIA F 40 40 40 120
4 7770896565 GARCIA	GONZALEZ,	CRISTINA F 40 36 45 121
5 7770896416 ALVAREZ	GONZALEZ,	EDUARDO M 36 41 46 123
6 7770899023 GONZALEZ	LOPEZ,	IÑIGO M 45 38 46 129
7 7709907023 GARCIA		ANAYA,	ANTONIO M 45 42 46 133
8 7770814457 DEL	VALLE	PEÑA,	MONICA F 43 43 48 134
9 7706921643 GUERRERO	ALCOBA,	DANIELA F 41 46 52 139
10 7709902000 CUADRA	ORJALES,	BRUNO M 49 50 41 140
11 7739885521 FRAILE	BELTRAN,	IGNACIO M 48 48 53 149
12 7773904730 GAGO	GARCIA,	ALEJANDRO M 53 43 56 152
	 7709887121 DE	NICOLAS	PERAL,	HENAR F 61 50 41 152
14 7770899025 DEL	VALLE	PEÑA,	CARLOS M 53 49 53 155
15 7773905143 MARTIN	MUÑOZ,	ELENA F 54 59 61 174
16 7756914056 CARLON	OBREGON,	ANA F 56 62 65 183
17 7773928414 LAJARA	HERNANDEZ,	CONRADO M 61 82 84 227
18 7721899014 GUTIERREZ	DE	LA	ROZA	MELA,	GONZALO M 42 40 82
19 7706905707 CERVERO	CASTILLA,	CARLOS M 41 42 83
20 7709901477 MARTIN	HERRERA,	LUCAS M 47 60 107

LIGUILLA BENJAMIN 2017 -  CLASIFICACIÓN SCRATCH

PUESTO NOMBRE SEXO
Pruebas                      

TOTAL


